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MODULO PER RICHIESTA RIMBORSO A TITOLO DI CONTRIBUTO DELL’IMPOSTA DI PUBBLICITA’ 
SOSTENUTA NEL PERIODO MAGGIO-LUGLIO 2020 PER LA RIPRESA DELLE ATTIVITA’ 

(delibera G.M. n. 146 del 28/08/2020) 

 

DA PRESENTARE ENTRO IL 31 OTTOBRE 2020 

 

 

AL SUAP DEL COMUNE DI MONTECATINI TERME 

Mezzo pec a  

comune.montecatiniterme@postacert.toscana.it  
 

IL/LA SOTTOSCRITTO/A__________________________________            NATO A                                                  

PROV.                     IL  /                  /                 /             

RESIDENTE A                                                                                          PROV.                                  

VIA/PIAZZA                                                              N. CAP                 

TEL CELL                                                     

PEC                          E-mail                                                                                                    

 

CODICE FISCALE                 

 
    (INSERIRE ANCHE I SEGUENTI DATI SE SOCIETA’) 

IN QUALITA’ DI LEGALE RAPPRESENTANTE DI ________________________________________________ 

CODICE FISCALE/P.IVA                 

 

SEDE LEGALE A                         PROV.                    

VIA/PIAZZA                                                                               N.                          

 

CON RIFERIMENTO ALLA SEGUENTE  ATTIVITA’ ECONOMICA 

            

UBICATA IN MONTECATINI TERME VIA/PIAZZA ________________________________________________                                

N. ____________________ 

TEL CELL                                                     

PEC                          E-mail                                                                                                    

                                                 

CONSIDERATO CHE: 

 

 
- HA SOSTENUTO LA SPESA  A TITOLO  DI  IMPOSTA DI PUBBLICITA’  DI € PER IL PERIODO 

MAGGIO-LUGLIO 2020 PER LA RIPRESA DELL’ATTIVTA’; 
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CHIEDE 

 

 

IL RIMBORSO A TITOLO DI CONTRIBUTO DELLA SOMMA DI €……………………………… 
 
SUL CONTO CORRENTE INTESTATO A: 

 
         ………..………………………………………………………………………………………………………….……….  
 
          IBAN ........................................................................................................................................................................... …; 

 
DICHIARO 

 

 
- di non avere alcuna posizione debitoria aperta con il Comune di Montecatini Terme per imposta di pubblicità; 
- di essere a conoscenza che l’importo massimo rimborsabile è di euro 250,00,  
- che le richieste saranno evase in ordine di invio della Pec, sino ad esaurimento delle risorse a disposizione. 

 
 
A TAL FINE, ALLEGA: 

 
 Copia ricevute pagamenti effettuati per imposta di pubblicità nel periodo Maggio-Luglio 2020 per la 

ripresa dell’attività; 
 Copia valido documento di identità. 

 
 
 
LA MANCATA O INCOMPLETA PRESENTAZIONE DELLA DOCUMENTAZIONE COMPORTA IL DINIEGO 
DELLA RICHIESTA DI RIMBORSO. 
 
 

 

LUOGO E  DATA                                         

 

 

FIRMA                                                      
 

 


